Linea Residenziale Monosplit

Modello

Capacita in raffreddamento

Assorbimento in raffreddamento

EER

Classe di effecienza energetica in raffreddamento
Capacita in riscaldamento

Assorbimento in riscaldamento

COP

Classe di effecienza energetica in riscaldamento
Portata d’aria

Capacita di deumidificazione

Tipo Refrigerante

Livello rumorosita (Pressione sonora)
Alimentazione

Dimensioni

kw

kW

kW

kW

m3/hr

I/hr

dB(A)

V,Hz

APCO09 APHO9 APC12
2,6 3,0 35
0,995 0,965 1,34
2,61 31 2,61
A A+ A
- 2’5 -
- 0,89 -
- 2,8 -
- A+ -
380 380 380
1 1 13
R290 R290 R290
52 52 52
220-240V~,50Hz
430X690X325 442X750X382 442X750X382

APH12
35
1,345

2,6

3,0
1,07

2,8

380
1,3
R290

52

442X750X382





